
R
platné ke dni: 19.2.2018, 7:00

PODMÍNKY PRODEJE
Poznámka: Poštovné je i s balným. Oblečení zasílám doporučeně, obyčejně ho nezasílám!!!!!!!!!!!!!!!!

  A na dobírku oblečení také nezasílám.

  Oblečení prodávám - neměním.

  Oblečení dále nezlevňuji.

  Vyfocené oblečení znovu nefotím!!

  Na dotazy jestli oblečení vyměním za jiné, nebo znovu vyfotím, nebo snížím poštovné, a oblečení ještě dále zlevním, nebudu
odpovídat!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Oblečení nezasílám před zaplacením, oblečení zasílám až po zaplacení!!!! Tak mě prosím nežádejte jestli bych oblečení
zaslala dříve než mi přijdou peníze na účet.

  Přes den pracuji, tak na e-maily nebo vzkazy týkající se oblečení budu odpovídat až večer.

  Pokud je kupující z Mostu, tak místo předání je pouze obchodní dům Centrál, o jiné místo předání mě prosím nežádejte.
Jelikož pracuji, tak hodinu předání si určuji sama. O jiný čas předání mě prosím nežádejte. Oblečení domu nakupujícím také
nevozím.

  Oblečení odstraňuji z Mimibazaru až po zaplacení.

  Oblečení a boty byly nošené pouze mým synem.

  Na dotazy kolikrát bylo oblečení nebo boty prané, nebo žádost o přeměření nebudu reagovat. Míry jsou u všech inzerátů,
pokud by se stalo, že někde chybí tak je doplním. Ale u oblečení kde jsou míry, tak je znovu přeměřovat nebudu. Tak též
nebudu reagovat na e-maily typu kde a za kolik jsem původně oblečení nebo boty koupila.

  Na každý e-mail odpovídám, někdy se stane, že se mail dostane do spamu, tak si prosím kontrolujte i spamovou poštu.
Chodím do práce, tak většinou odpovídám večer, tak prosím nečekejte rychlou automatickou odpověď. I když v práci pracuji s
PC, tak nechodím na můj soukromí e-mail. A o víkendu u PC nevysedávám.

  Poštovné je většinou 40 kč, při koupi oblečení je poštovné vyšší, poštovné je i s balným.

 Info k botám. Boty se snažím měřit přesně, ale někdy je těžké změřit boty uvnitř. Výstelka nejde vyndat. Někdy se stane, že
je míra o milimetr více nebo méně. A boty znovu nepřeměřuji. Stav bot je vždy popsán.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

